UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK UI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND   Đăk Ui, ngày     tháng     năm

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện thông báo, kết luận của Thường trực

 Hội đồng nhân dân xã cho chủ trương giữa hai kỳ họp

Kính gửi: Hội đồng nhân dân Đăk Ui khoá XII, Kỳ họp thường lệ

Thực hiện Thông báo số 23/TB-TTHĐND ngày 05/11/2025 của Thường

trực Hội đồng nhân dân xã Đăk Ui về nội dung, thời gian tổ chức Kỳ họp thường

lệ cuối năm 2025 của HĐND xã Đăk Ui, khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026, Ủy ban

nhân dân xã Đăk Ui báo cáo tình hình thực hiện các Thông báo Kết luận của

Thường trực HĐND xã cho chủ trương giữa hai kỳ họp như sau:

I. TÌNH HÌNH CHUNG

- Từ sau Kỳ họp chuyên đề (Kỳ họp thứ nhất) Hội đồng nhân dân xã khoá

XII, nhiệm kỳ 2021-2026 (ngày 01/7/2025) đến nay, Thường trực Hội đồng nhân

dân xã đã ban hành 10 Thông báo về việc cho chủ trương, ý kiến đối với các nội

dung, nhiệm vụ liên quan đến chế độ chính sách; bổ sung kinh phí; điều chỉnh

danh mục dự toán nguồn ngân sách nhà nước trên địa bàn xã.

- Các nội dung ý kiến, kết luận của Thường trực Hội đồng nhân dân là cơ

sở để Uỷ ban nhân dân xã triển khai thực hiện các bước thủ tục tiếp theo theo quy

định của pháp luật hiện hành. Qua đó, góp phần thực hiện tốt các nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội, ổn định quốc phòng - an ninh; đảm bảo an sinh xã hội và

thực hiện các chế độ chính sách đạt chỉ tiêu nhiệm vụ đề ra.

II. TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

1. Công tác chỉ đạo, triển khai thực hiện các thông báo, kết luận:

- Sau khi các Thông báo, kết luận chủ trương của Thường trực Hội đồng

nhân dân xã được ban hành, Uỷ ban nhân dân xã đã giao các cơ quan, đơn vị có

liên quan chủ trì, phối hợp tham mưu, triển khai thực hiện các bước tiếp theo

đúng quy định.

- Công tác phối hợp giữa đơn vị được giao chủ trì với các cơ quan đơn vị

liên quan trong việc triển khai thực hiện các Thông báo, Kết luận của Thường

trực Hội đồng nhân dân xã được thực hiện tuân thủ theo Quy chế làm việc của Uỷ

ban nhân dân xã.

- Công tác thông tin, tuyên truyền các Thông báo, Kết luận của Thường

trực Hội đồng nhân dân xã được Uỷ ban nhân dân xã triển khai đầy đủ, kịp thời;

các Thông báo cũng như các văn bản chỉ đạo, triển khai, kết quả thực hiện được

gửi rộng rãi đến các cơ quan, đơn vị, Mặt trận tổ quốc và các đoàn thể; đồng thời

đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử của xã kịp thời, đầy đủ.

2

2.  Kết quả thực hiện:

2.1. Thông báo số 08/TB-HĐND ngày 31/7/2025 về ý kiến của Thường

trực Hội đồng nhân dân xã về việc cho ý kiến điều chỉnh một số danh mục dự

toán chi ngân sách nhà nước trên địa bàn xã Đăk Ui năm 2025

* Nội dung chủ trương: Thống nhất điều chỉnh một số danh mục dự toán

chi ngân sách nhà nước trên địa bàn xã Đăk Ui năm 2025 theo đề nghị của Uỷ

ban nhân dân xã Đăk Ui tại Tờ trình số 19/TTr-UBND, ngày 30/7/2025.

* Tình hình thực hiện:

- Uỷ ban nhân dân xã ban hành Quyết định số 58/QĐ-UBND, ngày

31/7/2025 về giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa phương

năm năm 2025 trên địa bàn xã Đăk Ui.

- Hiện nay Uỷ ban nhân dân xã, các cơ quan đơn vị, được giao nhiệm vụ

đang tổ chức triển khai thực hiện các nội dung được Thường trực Hội đồng nhân

dân xã cho ý kiếm đảm bảo đúng theo quy định của pháp luật.

2.2. Thông báo số 12/TB-TTHĐND, ngày 31/8/2025 về việc cho ý kiến

đối với việc giao bổ sung kinh phí để thực hiện chế độ cho cán bộ, công chức

nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc được Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết định số 908/QĐ-UBND, ngày 27/8/2025.

* Nội dung chủ trương: Thống nhất về việc giao bổ sung kinh phí để thực

hiện chế độ cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc được Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết định số 908/QĐ-

UBND, ngày 27/8/2025 tại Tờ trình số 37/TTr-UBND ngày 30/8/2025.

* Tình hình thực hiện:

- UBND xã đã ban hành Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 31/8/2025 về

bổ sung kinh phí cho văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã Đăk

Ui để thực hiện chế độ cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc

được Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết định số

908/QĐ-UBND, ngày 27/8/2025 cho Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban

nhân dân xã với tổng số tiền: 3.125.568.128 đồng; Quyết định số 224/QĐ-UBND

ngày 06/9/2025 về việc phân bổ kinh phí cho văn phòng Hội đồng nhân dân và

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Ui để thực hiện chế độ cho cán bộ, công chức nghỉ hưu

trước tuổi, nghỉ thôi việc được Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi phê

duyệt tại Quyết định số 908/QĐ-UBND, ngày 27/8/2025 cho Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã với tổng số tiền: 3.125.568.128 đồng để

thực hiện chi trả chế độ cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc

theo chế độ.

- Ngày 11/09/2025 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân đã

thực hiện rút dự toán và chi trả chế độ cho các đồng chí với tổng số tiền

3.125.568.128 đồng1.

1 Đồng chí: Hồ Ngọc Hải với số tiền 938.860.065 đồng; Y Thu với số tiền 829.851.750 đồng; Y Huế với số tiền

604.422.000 đồng; A Thiết với số tiền: 752.434.313 đồng.

3

2.3. Thông báo số 13/TB-TTHĐND, ngày 31/8/2025 về việc cho ý kiến

đối với việc giao bổ sung kinh phí tặng quà cho Nhân dân nhân dịp kỷ niệm

80 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9 (02/9/1945 - 02/9/2025)

* Nội dung chủ trương: Thống nhất về việc giao bổ sung kinh phí để thực

hiện chi tặng quà cho Nhân dân trên địa bàn xã Đăk Ui nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9 theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã

Đăk Ui tại Tờ trình số 38/TTr-UBND, ngày 31/8/2025.

* Tình hình thực hiện:

- Uỷ ban nhân dân xã đã ban hành Quyết định số 210/QĐ-UBND, ngày

31/8/2025 về việc phân khai kinh phí tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80

năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 với tổng kinh phí 1.221.000.000

đồng; Trên cơ sở Quyết định phân khai kinh phí theo Quyết định của Ủy ban nhân

dân xã đã thành lập 15 Tổ tặng quà tại 15 thôn trên địa bàn, đảm bảo công tác tặng

quà hoàn thành đạt kế hoạch đề ra.

- Ngày 02/9/2025 UBND xã đã triển khai tặng quà cho Nhân dân tại các

thôn cho 11.926 nhân khẩu với tổng số tiền: 1.192.600.000 đồng. Tổng kinh phí

đã chi trả cho người người dân đạt tỷ lệ 99,78% so với số nhân khẩu đăng ký

thường trú, đạt tỷ lệ 98,96% so với số Ủy ban nhân dân tỉnh giao. Số kinh phí còn

thừa hoàn trả ngân sách tỉnh là: 28.400.000 đồng; số chưa cấp là 90 nhân khẩu2

(chủ yếu là người dân đi làm ăn xa không có mặt tại địa phương, người dân đã

chết, nhận tại xã khác, chuyển đi, trùng dữ liệu).

2.4. Thông báo số 14/TB-TTHĐND, ngày 12/9/2025 về việc cho ý kiến

đối với việc giao bổ sung kinh phí để thực hiện chế độ cho cán bộ, công chức

nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/NĐ-CP, ngày

31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-CP, ngày 15/3/2025 của Chính phủ (đợt 11 và

12); Thông báo số 15/TB-TTHĐND, ngày 18/9/2025 về thống nhất điều chỉnh

đơn vị thực hiện chế độ chính sách cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước

tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và số

67/2025/NĐ-CP, ngày 15/3/2025 của Chính phủ (đợt 11 và 12).

 * Nội dung chủ trương:

- Thông báo số 14/TB-TTHĐND, ngày 12/9/2025: Thống nhất về việc giao

bổ sung kinh phí để thực hiện chế độ cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước tuổi,

nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và số

67/2025/NĐ-CP, ngày 15/3/2025 của Chính phủ (đợt 11 và 12) tại Tờ trình số

41/TTr-UBND ngày 10/9/2025.

- Thông báo số 15/TB-TTHĐND, ngày 18/9/2025: Thống nhất điều chỉnh

đơn vị thực hiện chế độ chính sách cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước tuổi,

nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và số

67/2025/NĐ-CP, ngày 15/3/2025 của Chính phủ (đợt 11 và 12) tại Tờ trình số

44/TTr-UBND, ngày 18/9/2025.

* Tình hình thực hiện:

2 Chết 61 người, không có mặt tại địa phương 16, nhận tại xã khác 01, chuyển đi 10, trùng dữ liệu 2

4

- UBND xã đã ban hành Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 14/09/2025

về bổ sung kinh phí để thực hiện chế độ cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước

tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và số

67/2025/NĐ-CP, ngày 15/3/2025 của Chính phủ (đợt 11 và 12) cho Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã với tổng số tiền: 5.282.396.438 đồng;

Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 15/09/2025 về việc phân bổ kinh phí để thực

hiện chế độ cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị

định số 178/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-CP, ngày 15/3/2025 của

Chính phủ (đợt 11 và 12) cho Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân

xã với tổng số tiền: 5.282.396.438 đồng để thực hiện chi trả chế độ cho cán bộ

công chức nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo chế độ.

- Để thuận lợi trong công tác theo dõi thanh toán chế độ chính sách cho cán

bộ, công chức nghỉ hưu, nghỉ thôi việc được đảm bảo nguyên tắc giữa cơ quan Tổ

chức chính trị xã hội và Chính quyền; Ngày 18/9/2025 Uỷ ban nhân dân xã Đăk

Ui đã xin ý kiến Thường trực Hội đồng nhân dân xã về điều chỉnh đơn vị thực

hiện chế độ chính sách cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc

theo Nghị định số 178/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-CP, ngày

15/3/2025 của Chính phủ (đợt 11 và 12) tại tờ trình số 44/TTr-UBND, ngày

18/9/2025 và được Thường trực Hội đồng nhân đồng nhân dân xã thống nhất điều

chỉnh đơn vị thực hiện chế độ chính sách cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước

tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và số

67/2025/NĐ-CP, ngày 15/3/2025 của Chính phủ (đợt 11 và 12) Tại thông báo số

15/TB-TTHĐND, ngày 18/9/2025.

- Ngày 19/9/2025 Uỷ ban nhân dân xã Đăk Ui ban hành Quyết định điều

chỉnh đơn vị thực hiện chế độ chính sách cho cán bộ, công chức nghỉ hưu trước

tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị định số 178/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và số

67/2025/NĐ-CP, ngày 15/3/2025 của Chính phủ (đợt 11 và 12) từ Văn Phòng Hội

đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã về Uỷ ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

với số tiền 1.110.520.125 đồng để thực hiện thanh toán chế độ cho cán bộ, công

chức.

- Ngày 20/09/2025  Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân đã

thực hiện chi trả chế độ cho các đồng chí hoàn thành với tổng số tiền

4.171.876.313 đồng3 và Uỷ ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã với số tiền

1.110.520.125 đồng4.

2.5. Thông báo số 22/TB-TTHĐND, ngày 04/11/2025 về việc bổ sung

dự toán chi ngân sách xã năm 2025 (Nguồn kinh phí bổ sung thực hiện chi

trả các chế độ đối với biên chế giáo viên bổ sung năm học 2024-2025 theo

Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon

Tum (cũ))

* Nội dung chủ trương: Thống nhất bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm

2025 (Nguồn kinh phí bổ sung thực hiện chi trả các chế độ đối với biên chế giáo

3 Đồng chí: Phan Thị Thanh Hiền với số tiền 1.401.543.000 đồng; Nguyễn Thanh Tú với số tiền 755.549.438

đồng; A Viên với số tiền: 1.051.947.000 đồng; A Việt với số tiền: 962.836.875 đồng.
4 Đồng chí: Phan Hồng Sơn với số tiền 1.110.520.125 đồng.

5

viên bổ sung năm học 2024-2025 theo Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày

10/01/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum (cũ)) theo đề nghị của Ủy ban

nhân dân xã tại Tờ trình số 97/TTr-UBND, ngày 04/11/2025.

* Tình hình thực hiện:

- UBND xã đã ban hành Quyết định số 337/QĐ-UBND ngày 05/11/2025

của Uỷ ban nhân dân xã Đăk Ui về việc bổ sung kinh phí chi trả chế độ đối với

biên chế giáo viên bổ sung năm học 2024-2025 cho các đơn vị trường học với

tổng kinh phí 568.000.000 đồng (Trong đó: Trường Mầm non Đăk Ui

478.000.000 đồng; Trường Mầm non Nắng Mai 90.000.000 đồng).

- Hiện nay các đơn vị dự toán đã thực hiện nhiệm vụ rút dự toán kinh phí

và thực hiện hiện các nhiệm vụ chi theo quy định.

2.6. Thông báo số 24/TB-TTHĐND, ngày 10/11/2025 về việc bổ sung

dự toán chi ngân sách xã năm 2025 (nguồn kinh phí chi trả trợ cấp hưu trí

xã hội theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ)

* Nội dung chủ trương: Thống nhất bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm

2025 (nguồn kinh phí chi trả trợ cấp hưu trí xã hội theo Nghị định số

176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ) cho Phòng Văn hóa - Xã hội

thông qua tài khoản Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, theo

đề nghị của Ủy ban nhân dân xã tại Tờ trình số 100/TTr-UBND ngày 07/11/2025.

* Tình hình thực hiện: Hiện nay Uỷ ban nhân dân xã đang triển khai thực

hiện các thủ tục theo quy định.

2.7. Thông báo số 25/TB-TTHĐND, ngày 12/11/2025 về việc điều chỉnh

dự toán đã cấp và dự toán đã chi của Phòng Kinh tế xã từ tài khoản chung

của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã (Mã QHNS:

1163789) chuyển về tài khoản của Phòng Kinh tế xã (Mã QHNS: 1166357).

* Nội dung chủ trương: Thống nhất điều chỉnh dự toán đã cấp và dự toán

đã chi của Phòng Kinh tế xã từ tài khoản chung của Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân xã (Mã QHNS: 1163789) chuyển về tài khoản của Phòng

Kinh tế xã (Mã QHNS: 1166357), theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Đăk Ui

tại Tờ trình số 102/TTr-UBND ngày 09/11/2025.

* Tình hình thực hiện: UBND xã đã ban hành Quyết định số 397/QĐ-

UBND, ngày 13/11/2025 về điều chỉnh dự toán đã cấp và dự toán đã chi của

Phòng Kinh tế từ tài khoản chung của Văn phòng HĐND và UBND xã (Mã

QHNS: 1163789) chuyển về tài khoản của Phòng Kinh tế xã (Mã QHNS:

1166357) với tổng số tiền là 1.219.480 (trong đó chi thường xuyên là

744.462.980 đồng; chi bổ sung theo mục tiêu, nhiệm vụ là 475.017.400 đồng).

2.8. Thông báo số 26/TB-TTHĐND, ngày 12/11/2025 về việc điều chỉnh

kinh phí đã cấp bổ sung cho Văn phòng HĐND-UBND xã để thực hiện sửa

chữa Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND - UBMTTQVN xã; sửa chữa Nhà bia

tưởng niệm xã Đăk Ui chuyển về Phòng Kinh tế xã.

* Nội dung chủ trương: Thống nhất điều chỉnh kinh phí đã cấp bổ sung

cho Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã để thực hiện sửa chữa

Trụ sở Đảng uỷ - HĐND - UBND - UBMTTQVN xã (cơ sở 2, thôn Đăk Kơ Đêm

6

xã Đăk Ui); sửa chữa Nhà bia tưởng niệm xã Đăk Ui (thôn Kon Năng Treang xã

Đăk Ui) chuyển về Phòng Kinh tế xã, theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã tại Tờ

trình số 101/TTr-UBND ngày 09/11/2025, với tổng số tiền: 1.824.000.000

đồng.

* Tình hình thực hiện: Uỷ ban nhân dân đã ban hành Quyết định số

401/QĐ-UBND, ngày 14/11/2025 về việc điều chỉnh nhiệm vụ chi tại Nghị quyết

số 19/NQ-HĐND, ngày 21/7/2025 của Hội đồng nhân dân xã Đăk Ui.

- Hiện nay Uỷ ban nhân dân xã Đăk Ui đã triển khai thực hiện các công

trình trên đến thủ tục thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng.

2.9. Thông báo số 28/TB-TTHĐND, ngày 14/11/2025 về việc điều chỉnh

kinh phí đã cấp bổ sung tại Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 20/10/20251 và

Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 21/7/20252 của Hội đồng nhân dân xã Đăk

Ui.

* Nội dung chủ trương: Thống nhất điều chỉnh kinh phí đã cấp bổ sung tại

Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 20/10/20255 và Nghị quyết số 19/NQ-HĐND

ngày 21/7/20256 của Hội đồng nhân dân xã Đăk Ui như sau:

- Điều chỉnh kinh phí đã cấp bổ sung tại Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày

20/10/2025 với số tiền là 70.000.000 đồng7 (Bằng chữ: Bảy mươi triệu đồng) chi

bổ sung cho Đại hội Mặt trận và Đại hội các tổ chức Đoàn thể sang mục chi khác.

- Điều chỉnh kinh phí đã cấp tại Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 21

tháng 7 năm 2025, cụ thể:

+ Điều chỉnh các nhiệm vụ chi sự nghiệp giáo dục của các đơn vị trường

học với tổng số tiền là 2.267.129.157 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ hai trăm sáu mươi

bảy triệu một trăm hai mươi chín nghìn một trăm năm mươi bảy đồng).

+ Điều chỉnh giảm quỹ lương và tăng các nhiệm vụ của Phòng Kinh tế xã

Đăk Ui với số tiền là 120.000.000 (Bằng chữ: Một trăm hai mươi triệu đồng).

- Điều chỉnh giảm dự toán với tổng số tiền là 3.620.000.000 đồng (Bằng

chữ: Ba tỷ, sáu trăm hai mươi triệu đồng chẵn). Trong đó, Nguồn sự nghiệp giáo

dục chưa phân bổ là 3.500.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, năm trăm triệu đồng);

chi thường xuyên khác chưa phân bổ là 120.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm

hai mươi triệu đồng).

* Tình hình thực hiện:

- Uỷ ban nhân dân xã đã ban hành Quyết định số 401/QĐ-UBND, ngày

14/11/2025 về việc điều chỉnh nhiệm vụ chi tại Nghị quyết số 19/NQ-HĐND,

ngày 21/7/2025 của Hội đồng nhân dân xã Đăk Ui.

- Thời gian tới các đơn vị dự toán thực hiện rút dự toán sau khi kho bạc

hoàn tất thủ tục điều chỉnh các đơn vị dự toán và thực hiện nhiệm các nhiệm vụ

chi theo quy định.

5 Về chủ trương điều chỉnh nhiệm vụ chi nguồn kinh phí trợ cấp ưu đãi người có công được phân bổ tại Nghị quyết

số 19/NQ-HĐND ngày 21/7/2025 của Hội đồng nhân dân xã Đăk Ui về dự toán và phân bổ ngân sách Nhà nước

trên địa bàn xã Đăk Ui năm 2025.
6 Về dự toán và phân bổ ngân sách Nhà nước trên địa bàn xã Đăk Ui năm 2025.
7 Thứ tự 12 tại Phụ lục kèm theo Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 20/10/2025 của Hội đồng nhân dân xã.

7

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

Nhìn chung, các nội dung chính tại các Thông báo, kết luận chủ trương của

Thường trực HĐND xã đã được UBND xã triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy

trình, tiến độ theo quy định. Các nội dung đang triển khai là thực hiện theo các

quy trình, thủ tục theo quy định của pháp luật hiện hành. Không có nội dung chưa

thực hiện do nguyên nhân chủ quan.

IV. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT: Không.

Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện các Thông báo, Kết luận của

Thường trực HĐND xã cho chủ trương giữa hai kỳ họp của Ủy ban nhân dân xã

Đăk Ui./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng uỷ xã (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Lưu: VT, PKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lập

		2025-11-18T16:07:12+0700

		2025-11-18T16:14:09+0700

		2025-11-18T16:15:56+0700

		2025-11-18T16:15:56+0700

		2025-11-18T16:15:56+0700

		2025-11-18T16:15:56+0700

		2025-11-18T16:15:56+0700